Parágrafo Primeiro – O presente CONTRATO terá vigência de 1/4/10 a 31/3/11, podendo ser
prorrogado, por mais 12 (doze) meses, e assim sucessivamente, até o limite máximo de 60
(sessenta) meses.

CLÁSULA SEGUNDA – DOS RECURSOS

A despesa com a execução do presente CONTRATO, na importância global estimativa de
R$8.831.000,00 (oito milhões, oitocentos e trinta e um mil reais), encontra-se discrimada a seguir:

a) R$8.800.000,00 (oito milhões e oitocentos mil reais), referentes ao fornecimento de energia
elétrica, objeto, no presente exercício, da Nota de Empenho n. 2010NE001097, e que correrá à
conta da seguinte classificação orçamentária:

- Programa de Trabalho: 01031055340610001 – Processo Legislativo

[...]

3.3.00.00 – Outras Despesas Correntes
                                             3.3.90.00 – Aplicações Diretas
                                             3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

b) R$31.000,00 (trinta e um mil reais), referentes à Contribuição de Iluminação Pública, objeto, no
presente exercício, da Nota de Empenho n. 2010NE001098, e que correrá à conta da seguinte
classificação orçamentária:

- Programa de Trabalho: 01031055340610001 – Processo Legislativo